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
удобства, Wi-Fi. тел. 8-928-156-79-02.

25296 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, 1/3 эт., на 
длит. срок, АОГВ, лоджия, 2 сплит-системы, мебель 
частично. Предоплата за 2 месяца. Оплата 10 т.р. + 
оплата по счетчикам. Собственник. тел. 8-928-779-
89-40, Марина.
26568 Сдаю 2-к. кв-ру в центре города, ул. Новогод-
няя, с мебелью и быт. техникой, на длит. срок. Мож-
но для трех девочек-студенток. Ц. 10 т.р. + к/у. Соб-
ственник. тел. 8-989-629-69-74.
26571 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, автономное ото-
пление, вся необходимая мебель и быт. техника, хо-
роший ремонт. Собственник. тел. 8-918-519-20-87.
26247 Р-н собора сдается флигель на 4 человека, 
рабочим, студентам. Стоимость одного 4 т.р., для 
проживания все есть. тел. 8-928-627-02-31.
26695 Сдам 1-к. кв-ру, р-н швейной фабрики, 5/5 эт., 
на долгий срок, для семейной пары. Есть мебель и 
интернет. тел. 8-952-567-50-90, Александр, 8-952-
418-92-90, Екатерина.
26734 Сдается флигель в р-не п. Воровского, без 
удобств. Рядом школа, рынок, остановка. тел. 8-908-
502-28-69.
26311 Сдается кв-ра в п. Майский, 2 комнаты, буль-
вар Аллейный, недорого. тел. 8-951-847-80-98.
26319 Сдается флигель 5х7 в п. Каменоломни, газо-
вое отопление, вода в доме. тел. 8-952-415-33-14.
26330 Семья из двух человек снимет дом или кв-ру 
в п. Каменоломни, в р-не поликлиника. тел. 8-928-
135-81-09.
26341 Сдается 1-к. кв-ра в центре, с мебелью и быт. 
техникой, 39 кв.м, ц. 12 т.р. + ком. услуги по счетчи-
кам, отопление индивидуальное. тел. 8-918-595-12-
33, 8-938-108-07-69, Татьяна.
26337 Сдается комната для девочки в 3-комнатной 
кв-ре, без хозяев. В центре, тепло, уютно, недорого. 
тел. 8-989-536-50-01.
26357 Сдаю 2-к. кв-ру, ул. Хабарова, 53 кв.м, 4 эт., 
мебель отсутствует, имеется только газ. плита, холо-
дильник. Ц. 6000 руб. + ком. услуги. тел. 8-951-522-
73-62, Людмила.
26387 Сдаю дом в р-не 1-го Пересечения, семье 
без вредных привычек. В доме вода холодная, ту-
алет, форсунка, на длительное время. Предоплата. 
тел. 8-918-854-00-08.

24836 Сдам койко-место для рабочей молодежи, 
на длительный срок (3 места). Условия: частный 
сектор, 2 этаж, удобства в доме. Адрес: ул. Стрель-
никова, 101. тел. 8-919-765-78-82, Александр; 8-988-
891-55-92, Валентина.
26349 Сдаю 2-к. кв-ру с новым ремонтом, в цен-
тре, ул. Шевченко - пер. Комиссаровский, 1/5 эт., с 
мебелью, встроен. кухней, 2-спальной кроватью, с 
быт. техникой, стир. машинкой, холодильник, теле-
визор, сплит-система. Для сотрудников и директо-
ров фирм. На любое время проживания. тел. 8-918-
521-50-06.
27961 Сдаю 2-к. кв-ру в г. Ростове-на-Дону, в центре 
города. тел. 8-918-577-36-63.
24835 Сдается 1-к. кв-ра, 1-й эт., г. Шахты, п. Артем, 
р-н гипермаркета «Магнит». Только что после ре-
монта. Без мебели. тел. 8-928-121-88-69, Оксана.
27968 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК. Цена 5 т.р.+ кви-
танции по квартплате. Предоплата. тел. 8-951-514-
40-17.
26389 В доме сдается отдельное жилье со всеми 
удобствами. Также имеется гараж в р-не вещевого 
рынка. тел. 8-903-43-68-371, 8-909-427-16-73.
26395 Сдаю 1-к. кв-ру, 2/5 эт., ост. «Промышленная» 
в п. ХБК, с мебелью. тел. 8-908-176-17-01.
26398 Сдается дом пл. 70 кв.м, по ул. Кавказская, 50, 
все удобства. тел. 8-918-51-992-44.
26404 Сдается 2-к. кв-ра, перекресток пер. Кр. Шах-
тер - Советская, изолир. комнаты, мебель, ТВ и Ин-
тернет. тел. 8-928-903-04-50.
26408 Сдаю жилье для одного человека. Ост. 
«Швейная фабрика «Глория Джинс». Оплата 3 т.р. + 
к/у. Хозяйка. тел. 8-906-426-29-97.
26750 Сдается 2-к. кв-ра с посудой, с мебелью, 2-й эт., 
ул. Разина, 9, р-н Соцгородка. тел. 8-928-123-90-55.
27977 Сдается 2-к. кв-ра, р-н шв. фабрики, 1 эт., ме-
белирована полностью, быт. техника, комнаты изо-
лир. Очень уютная. Собственник. тел. 8-918-517-96-
61, 8-918-509-27-02.
2110 Сдаются квартира и дом со в/у, директорам, 
семье ИТР, рабочим, студентам. Меблированы, хо-
лод., ТV, сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! 
Недорого,звоните! АН т. 8-906-452-91-60.
2110 Сдаю 1-к. кв-ру 31 кв.м, 5/5 эт., в р-не Парко-
вой. Все вопросы по телефону. Посредникам прось-
ба не беспокоить. тел. 8-918-505-83-87, Галина. 
2109 Сниму домик, флигель оставленный без при-
смотра и нуждающийся в охране и содержании в 
жилом состоянии. За бесплатное проживание и на-
ша оплата коммумальных платежей. Семья пенсио-
неров, местные, русские. тел. 8-928-615-99-50.
2109 Сдам недорого квартиру 24 кв.м, в р-не шв. 
фабрики. Окна, балкон м/п, с/у совмещен, г.в., х.в., 
водогрейка, отличные условия проживания. Опла-
та + ком. услуги по счетчику. Ольга. тел. 8-928-113-
21-82.
26416 Сдаю 1-к. кв-ру по ул. Хабарова, 3/5 эт., с/у 
разд. Ремонт, лоджия. Быт. техника частично. тел. 
8-960-460-81-78.
26420 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра, р-н ул. 
Парковая (Мечникова), меблирована, АГВ, с быт. 
техникой. тел. 8-909-427-17-72.
26426 Сдается в самом центре города отдель-
ная комната с телевизором, холодильником и 
всем необходимым, в кв-ре со в/у, двум девушкам-
студенткам или работающим девушкам. Оплата 
3500 р. + 300 руб. к/п. тел. 8-908-512-61-34, 8-952-
604-02-36.
26758 Сдается 2-к. кв-ра в центре, с мебелью и 
быт. техникой. Собственник. Оплата: зима 8 т.р. + 
коммун. услуги; лето - 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 
8-918-594-21-85, 8-919-88-22-635.
26432 Сдается в центре (ул. Садовая) 2-к. кв-ра, 
крупногабаритная, очень чистая, закрытый двор, 
индивидуальное отопление, укомплектована мебе-
лью и быт. техникой. тел. 8-918-55-60-115.
27990 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, со всеми удоб-
ствами, на длительный срок. тел. 8-928-777-05-94.
26453 Сдаю флигель, 2 комнаты, евроремонт, в/у. 
тел. 8-960-46-46-591.
26455 Недроого сдается 1-к. кв-ра улучшенной 
планировки на длит. время. Мебель необходимая 
для проживания имеется. Собственник. тел. 8-906-
430-17-21.
26462 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, мебелью, в п. Ар-
тем, ост. «Городские», напротив бассейна, 2 эт. Пре-
доплата. В месяц 3 т.р. + коммуналка. тел. 8-919-892-
04-34.
26469 Сдается в центре (р-н рынка) 3-к. кв-ра со в/у, 
с мебелью, для семьи или студентам. тел. 8-950-861-
20-35.
26476 Сдаю 2-к. кв-ру, 1/2 эт., центр, ул. Ионова, ото-
пление АГВ, холодильник, кухонный уголок, диван, 
шкаф. Ц. 8,5 т.р. тел. 8-928-185-04-40.
27995 Сдается полдома, все удобства, мебель, вход 
отдельный. Молодым или студентам. Хозяйка. тел. 
8-909-423-15-70.
24845 Сдается домик 40 кв.м, в р-не «Города Буду-
щего», для 2 чел., в одном дворе с хозяевами, со в/у, 
имеется мебель, холодильник, телевизор, ст. маши-
на. Ц. 7 т.р. + коммуналка. тел. 8-919-894-72-81.
24848 Сдается гараж 6х4 м, с подвалом, Соцгоро-
док, пер. Мясокомбинатовский, хороший ряд, по 
которому находится предприятие и автосервис. 
тел. 8-928-604-21-24.
26484 Сдаю 3-к. кв-ру с мебелью, ул. Дачная, р-н Тер-
минала. Ц. 8 т.р. + квитанции. тел. 8-925-129-25-78.
26488 Сдам 3-к. кв-ру в п. ХБК, 2/5 эт., сост. обычное, 
мебель частично. Оплата 6000 р. + к/у. тел. 8-988-
583-74-37.
27402 В п. ХБК, бывшее общежитие, сдается 1-комн. 
кв-ра с удобствами. тел. 8-928-777-82-57.
27406 Сдается комната гостиничного типа, со все-
ми удобствами, с бильярдом, оплата почасовая и 
посуточно. тел. 8-951-531-52-05.
26788 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все усло-
вия, ТВ, интернет, стиральная машинка, чистое бе-
лье и т.д. Предоставляю отчетные документы. Соб-
ственник. тел. 8-905-428-65-88.

19636 Сдам 1-к. кв-ру в новом доме, без мебели, 
отопление АГВ, 1 эт. Р-н п. Южная, рядом остановка, 
магазины, рынок, на длит. срок. Оплата 5 т.р. + счет-
чики. тел. 8-938-132-93-90, Виктор.

27412 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

27428 Сниму кв-ру в центре, р-н Соцгородка, п. 
ХБК, п. Артем, Пролетарка, ул. Парковая. С мебе-
лью или без. Рассмотрю все предложения. тел. 
8-908-509-65-43, 28-34-53, с 9 до 20 час.

26791 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, на дли-
тельный срок, для семьи. Цена 7000 руб. + комму-
налка. тел. 8-918-898-36-86.
26800 Сдается 3-к. кв-ра пл. 65 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у совмещен, лоджия, балкон, евроремонт, 
мебель частично, центр, детская стоматология, 4/9 
эт. Ц. 18 т.р. + коммун. тел. 8-928-118-64-34.
26804 Сдается 1-к. кв-ра, 34 кв.м, п. ХБК, 3/3 эт. кир-
пич. дома, АГВ, м/п окна. Имеется вся необходимая 
мебель и быт. техника. Установлены все счетчики. 
Ц. 8 т.р. + к/у. Возможен торг. тел. 8-928-142-87-78.
27431 Сдам дом с мебелью, быт. техникой. Останов-
ка, магазин рядом. В р-не вещевого рынка. Ц. 9 т.р. + 
ком. тел. 8-960-442-90-85.
27421 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
27421 Сдается 2-к. кв-ра в п. Петровка, ул. Стеклова, 
2/3 эт., есть лоджия, сост. обычное, ТЭЦ, 2 кровати, 
холодильник, ТВ, стенка, шкаф, газ. колонка. Ц. 7 т.р. 
+ к/п. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
27421 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Ворошилова, 
р-н лицея, 1/5 эт., ТЭЦ, есть лоджия, сост. хорошее, 
холодильник, ТВ, стир. машинка автомат, диван, 
шкаф, стол, стулья. Семье. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-
139-14-97, 8-928-191-34-59.
27421 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, р-н детской 
больницы, ул. Творческая, 3/4 эт., отопление цен-
трализованное, сост. хорошее, окна м/п, сплит-
система, мягкий уголок, шкаф, стол, стулья, газ. ко-
лонка, газ. печь, бытовой техники нет. Ц. 5 т.р. + к/п. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-120-88-63.
27421 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Се-
верный, р-н полиции, сост. обычное, газ. колонка, 
ТЭЦ, холодильник, ТВ, мягкий уголок, шкаф, стол, 
стулья, 1/2 эт., без балкона. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59, 8-928-139-14-97.
26805 Сдам 2-к. кв-ру, 4/5 эт., р-н Соцгородка, сост. 
жилое, есть вся необходимая мебель и быт. техни-
ка. Посредникам просьба не беспокоить. Ц. 8 т.р. + 
все коммунал. услуги. тел. 8-952-583-98-17.
27438 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, евроре-
монт, мебель, быт. техника, сплит, Wi-Fi, цифр. ТВ, 
балкон застеклен, рядом гараж. На длительный 
срок, командировочным, ИТР. Собственник. тел. 
8-938-103-05-07.
22256 Сдаю комнату в доме с хозяйкой, недорого, 
р-н кирпичного завода. тел. 8-906-417-16-47.
22257 Сдается в центре 2-к. кв-ра, 3/4 эт., напротив 
«Универмага». Частично с мебелью. Для малосе-
мейных или 2-м девочкам-студенткам. Предоплата 
за 1 мес. Ц. 7 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-928-178-
76-40.
22258 Сдается дом на Пролетарке, со всеми удоб-
ствами. Частично с мебелью. Для малосемейных. 
Цена договорная. Предоплата за 1 мес. тел. 8-928-
178-76-40, 8-903-461-52-23, с 9 до 15 час.
22255 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 
37, мебель частично. Предоплата 1 мес. тел. 8-961-
29-12-939.
22242 Сдается 1-к. кв-ра в центре, пер. Донской, но-
вый дом, 2/3 эт., АГВ, без мебели и быт. техники, на 
длительный срок. Собственник. Ц. 6500 р. + к/у. тел. 
8-908-519-02-38.
26863 Сдается 3-к. кв-ра в центре города, р-н дет-
ской стоматологии, все удобства, паркетные полы, 
сплит-система, мебель и быт. техника в наличии. Це-
на за мес. 15000 р. + коммун. платежи. Собственник. 
тел. 8-918-52-85-169, 8-928-758-43-92.
26861 Сдается 1 место для парня-студента в 2-этаж-
ном домике со всеми удобствами (3 студента уже 
живут), без хозяев. Стоимость места 4 т.р. в мес., 
коммунальные не доплачиваются. Домик нахо-
дится в р-не гипермаркета «Магнит». Обр. по тел. 
8-960-450-60-15.

26862 Сдается флигель, р-н собора, семейной паре, 
отдельный двор, заезд для лег. машины, газ и вода 
в доме, удобства на улице. Ц. 6 т.р. + коммун. услуги 
по счетчикам. тел. 8-919-878-77-44.
26874 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Фадеева, ме-
бель, ТВ, холодильник, 3/4 эт. Ц. 6 т.р. + коммун. Пре-
доплата за 2 мес. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-
88-63, 8-928-629-29-00.
26874 Сдается дом, р-н «Города Будущего», пр. К. 
Маркса, 40 кв.м, 2 комн., кухня, коридор, с/у, душ. 
каб., форсунка. Есть мебель, быт. техника частично. 
Ц. 10 т.р. + ком. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-629-29-
00, 8-909-416-88-63.
26874 Сдается дом, техбаза, р-н маг. «Кристалл», 3 
комн., кухня. форсунка, мебель, частично быт. техн., 
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
44-06, 8-918-507-06-09.

26224 1-к. кв-ра в п. 20 лет РККА, 3/3 эт., пл. 40,3 
кв.м, с/у совм., м/п окна, индивид. отопление, 
подвал, гаражи - 200 м. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-918-511-70-72.

26690 1-к. кв-ра в п. ХБК, в новом доме, 1/3 эт., боль-
шая кухня, лоджия застеклена, АГВ. Подвал в пода-
рок. тел. 8-928-773-29-98. 

26288 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирпич-
ном доме в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, 
кухня 8,5 кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 
8-960-444-99-38.

26738 1-к. кв-ра в п. ХБК, со всеми удобствами. 
Дверь металлическая, окно м/п. Ц 600 т.р. Торг уме-
стен. тел. 8-928-164-03-34.
26316 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, панельный 
дом, пл. 33/17/7 кв.м. Ремонт: замена всего, отопле-
ние ТЭЦ. В шаговой доступности 4 магазина, школа, 
д/сад, больница. Кух. гарнитур в подарок, балкон 6 
м. тел. 8-918-556-83-42.
26347 В п. Майский (в центре) 1-к. кв-ра, общ. пл. 
31,5 кв.м, 5/5 эт., дом кирпичный, не угловая, газ, 
отопление центральное. тел. 8-908-501-05-80, с 16 
до 20 час. (собственник).
26343 1-к. кв-ра в Красносулинском р-не, общ. пл. 
33 кв.м, 2/2 эт., отопление центральное, сост. жилое. 
Мат. капитал рассматриваем, разницу вернем. Ц. 
250 т.р. тел. 8-909-435-76-56.
26362 1-к. кв-ра в г. Зверево, с ремонтом, заходи и 
живи. тел. 8-928-132-54-81.
26375 Срочно! 1-к. кв-ра, 3/5 эт., в п. ХБК. Ц. 1250 т.р., 
торг уместен. Собственник. тел. 8-908-177-49-47.

24831 1-к. кв-ра, 1/5 эт., в п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», рядом с гипермаркетом «Магнит», в 
хорошем сост., новый кирпичный дом. Кухня, но-
вый кондиционер, решетки на окнах, сантехни-
ка, в отл. сост. Собственник. Ц. 930 т.р. тел. 8-928-
100-19-60.

24827 1-к. кв-ра, пл. 30,1 кв.м, в п. Майский, с мебе-
лью, не угловая, санузел совмещен. Все в шаговой 
доступности. Ц. 1000 т.р. Собственник. тел. 8-918-
566-91-01.
1857 Кв-ра, 4/5 эт., в зеленом р-не п. ХБК, тихая мест-
ность, состояние отличное, косметический ремонт, 
подвесные потолки, окна пластик, балкон, газовая 
колонка, 30 кв.м. Ц. 1150000 р. тел. 8-928-150-09-30.
26739 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, душ и тауалет на три хо-
зяина, центр, 2 эт. Ц. 600 т.р. Ремонт. тел. 8-928-764-
45-51. 
2110 Парковая. 5/5 эт. Не угловая. М/п окна и бал-
кон. т. 8-906-423-08-74.
2110 Собственник продаёт 1-к. кв-ру улучшенной 
планировки после ремонта, в самом центре горо-
да, за рестораном «Рис» по ул. Советская. Общ.пл. 
36,3 кв.м, 1 этаж, балкон. т. 8-908-181-87-89.
2110 П. ХБК, срочно, 1-к. кв-ра, пл. 19 кв.м, 4/5 эт., 
не угловая, м/п окно, трубы пластик, двойная дверь 
входная железная, санузел совместный, рядом 
«Магнит», рынок, школа, садик. Ц. 600 т.р. тел. 8-988-
544-46-40.
2110 1-к. кв-ра, р-н п. ХБК, 3/9 эт., с/у совм., м/п окна, 
балкон застекл., встроенная кухня, новые межкомн. 
и входные двери, натяжные потолки. Квартира по-
сле ремонта под ключ! Ц. 1,5 млн., торг! Тел. 8-989-
621-06-27. 
2109 Очень срочно!!! 1-к. кв-ра, 5 этаж, п. ХБК, ря-
дом рынок, «Магнит», «Пятерочка», остановка. Со-
стояние жилое. Цена договорная. Агентства не ин-
тересуют. Тел. 8-999-698-89-07.
2109 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 1/5 эт. (р-н 
ул. Хабарова). Общ. пл. 38,5 кв.м, кухня 11 кв.м, зал 
17 кв.м. Не угловая, планировка «бабочка». Лоджия 
4 кв.м, застекленная. Развитая инфраструктура. Це-
на 1100000 р. Собственник. тел. 8-908-180-35-85.
2109 1-к. кв-ра, вместе с мебелью, жил. пл. 34 кв.м, 
в п. Каменоломни, рядом с «Бассейны Дона», АГВ, 
дом новый, 3 этаж, цена: 1.400.000 р. Возможен не-
большой торг. Все вопросы по тел. 8-928-764-38-24, 
8-928-491-06-13.
26431 1-к. кв-ра в центре города, 1/5 эт., с мебелью, 
телевизором, холодильником, новой сантехникой. 
Цена договорная, без посредников. тел. 8-918-515-
03-43, 8-928-109-14-48, 25-09-48.
26430 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Старого рынка, ул. Сво-
боды, 2/2 эт., кирп. дома, 33 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., 
балкон, сост. хор. Ц. 700 т.р. тел. 8-989-536-97-13.
26435 В п. Каменоломни, 1-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирп. доме, имеются 2 большие 
кладовые, с/у  разд., индивид. отопление, балкон 
застеклен, имеется подвал оборудованный. Рядом 
находится кирпичный капитальный гараж пл. 33 
кв.м. Собственник. Цена договорная при осмотре. 
тел. 8-928-906-33-81.
26447 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Садовая, в 
шаг. доступности детсад, ясли, лицей №6, больни-
ца, парк, Дворец спорта, легоатлет. манеж. Никто 
не прописан, ипотека подходит. Ц. 1,2 млн.р. тел. 
8-961-294-06-93.
26466 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 4/4 эт. кирп. до-
ма, 30,2/17/6 кв.м, с/у совм., балкон застеклен, окна 
м/п. Ц. 950 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-
90-20, 8-918-551-51-80.
26608 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/5 эт., новые окна, 
балкон, можно под мат. капитал или в рассрочку. Ц. 
650 т.р. тел. 8-903-404-27-60.
26478 Срочно! Собственник. 1-к. кв-ра, центр, ря-
дом городской парк, 4/5 эт., пл. 32 кв.м, с ремонтом. 
Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-607-94-60, 8-918-55-60-155.
26479 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Строителей, пл. 30/17/6, 
2/5 эт. кирп. дома, сделан ремонт, новая эл. провод-
ка, сантехника, кафель, на полу ламинат, окна и 
балкон м/п, индивид. отопление, не угловая, низ-
кая квартплата. Ц. 1400 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-988-951-65-57, 8-908-179-40-49.
26486 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, п. ХБК, 4/5 эт. 
кирп. дома, пл. 18 кв.м, 1 комн., есть возможность 
сделать с/у, без ремонта, ввод воды и канализации. 
Ц. 350 т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69.

26790 1-к. кв-ра пл. 23 кв.м, 2/5 эт., с капремонтом, 
пластик. окна, новая сантехника, разд. с/у, двойные 
двери, обои, линолеум. Рядом школа, детсад, боль-
ница, магазины, р-н п. ХБК, бывш. общежитие. тел. 
8-950-85-35-435.
27301 Собственник. 1-к. кв-ра, 1/5 эт., в п. ХБК, общ. 
пл. 30,6 кв.м, с/у совм., сделан капремонт, в доме, 
новая сантехника, пластик. окна, решетки. Рядом 
школа, садик, «Пятерочка». Строят собор. Ц. 1000 
т.р. тел. 8-988-550-88-03.
27425 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, в центре п. Машзавод, 
3/5 эт. кирп. дома, не угловая, балкон застеклен, 
сост. жилое, док-ты готовы к продаже. Собственник. 
тел. 8-905-456-75-34.
26800 1-к. кв-ра, пл. 34 кв.м, 1/4 эт., АГВ, ул. Земле-
дельческая, без б-на, к - 9, сост. от застройщика. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-928-118-64-34. АН.
26800 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, 1/5 эт., сост. хорошее, 
б/б, эл. плита, пер. Енисейский. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 
8-928-775-87-79, 8-928-118-64-34. АН.
26804 1-к. кв-ра пл. 28 кв.м, п. Нежданная, 1/2 эт. 
кирп. дома, м/п окна, отопление центральное, сост. 
жилое. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
26804 1-к. кв-ра, 31 кв.м, ул. Рылеева, 4/5 эт., сере-
дина кирп. дома, кухня 8 кв.м, м/п окна, есть кла-
довка, сплит-система, домофон. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
26878 1-к. кв-ра возле театра «Пласт», в центре, пл. 
35 кв.м, сост. хор., сплит, частично с мебелью, есть 
балкон, кладовая, с/у совм., теплая, светлая. Ц. 1400 
т.р. тел. 8-928-625-59-72.
26873 1-к. кв-ра, 5/5 эт., центр, с ремонтом, студия, 
не угловая, р-н рынка. тел. 8-928-129-00-65.
26871 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Новоазовка. Везде пластик, лоджия 6 м, с мебе-
лью, все новое. Собственник. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-909-400-31-34.
26859 1-к. кв-ра, пл. 30,6 кв.м, 3/5 эт., балкон, окна 
пластик., трубы, батареи новые, центр. ул. Совет-
ская, ц. 1450 т.р. тел. 8-952-603-64-87.
26857 1-к. кв-ра, п. Артем, 3/5 эт., балкон, с ремон-
том, заходи и живи. Цена договорная. тел. 8-909-
412-63-50.
26874 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
ул. Искра, 1/5 эт., МПО, состояние жилое, ц. 1000 т.р. 
АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 8-928-629-
29-00. 
2239 В п. Майский 1-к. кв-ра, S=33/18/7,5, не угло-
вая, лоджия на кухню и комнату мет. пластик, с/у 
раздельный. Ц. 680 000 р. Тел: 25-59-01; 8-928-100-
54-04.
2239 В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 3/5, 
МПО, душ, сплит, натяжной потолок. Ц. 650 000 р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2239 В п. Артем 1-к. кв-ра, 2/5, не угловая, состояние 
жилое. Ц.1050 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2239 В п. Петровка, 1-к. кв-ра в новом доме, 2/3, 
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
жия, сост. жилое. Ц. 1400 т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-
609-49-69.
26486 2-к. кв-ра по ул. Советская, р-н ШахтНИУИ, 
общ. пл. 48 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у разд., 5/5 эт. кирп. 
дома, после ремонта. Ц. 1500 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-928-609-49-69.
26486 2-к. кв-ра коттеджного типа, кирпичный, р-н 
Нежданной, пл. 35 кв.м, кухня 6 кв.м встроенная, 
вход отдельный, отопление форсунка, МПО, с/у 
совм., после ремонта, имеется зем. уч-к. Ц. 800 т.р. 
АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69.
26486 2-к. кв-ра в п. Новостройка, 43 кв.м, кухня 8 
кв.м, 1/2 эт. кирп. дома, с/у разд., большая лоджия. 
Ц. 1050 т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69.
26486 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 5/5 эт. кирп. дома, 
общ. пл. 46,8 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у разд., сост. жи-
лое. Ц. 1200 т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69.
2232 2-к. кв-ра в центре, р-н детской стоматоло-
гии, пл. 47 кв.м, 4/9 эт., кухня 8 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., ТЭЦ, окна м/п, хор. ремонт, балкон м/п. Ц. 
2150 т.р., торг. АН «Ваш Дом». тел. 8-961-271-71-31, 
Людмила.
2232 2-к. кв-ра в центре, р-н маг. «Динамо», пл. 47 
кв.м, комн. смежные, кухня 7 кв.м, 1/4 эт., сост. жи-
лое. Ц. 1500 т.р.  АН «Ваш Дом». тел. 8-961-271-71-
31, Людмила.
2232 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н дет. поликли-
ники, 4/5 эт., окна м/п, не угловая, теплая, хор. ре-
монт. Ц. 1450 т.р., торг. АН «Ваш дом». тел. 8-928-132-
81-30, Инна.

27310 2-к. кв-ра общ. пл. 53 кв.м, в хорошем сост., 
со в/у, АГВ, дешевая коммуналка, ост. «Машинос-
четная». Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-900-139-64-43.

27308 2-к. кв-ра, 3/5 эт., ост. «Нижняя Машиносчет-
ная», пр. Лен. Комсомола, 50, смежные, с/у совм., 
балкон не застеклен, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-903-485-53-59.
27418 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 55 
кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техникой, 
комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, евроре-
монт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интернет. С ме-
белью. Ц. 3550 т.р. Собственник. тел. 8-918-551-37-18.
26791 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
1/5 эт., высокий цоколь, комн. изолир., пл. 40 кв.м, 
в хор. сост., центр. отопление, торг. Ц. 1250 т.р. АН. 
тел. 8-909-430-44-87.
26800 Срочно! 2-к. кв-ра, 2/4 эт., не угловая, балкон 
на ул. Советская, сост. обычное, центр., ост. «Киро-
ва». Ц. 1700 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-775-
87-79.
26800 2-к. кв-ра, 44 кв.м, 4/4 эт., р-н ШахтНИУИ, с/у 
совм., к - 6 кв.м, сост. обычное, не угловая, балкон 
застеклен - во двор. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-775-
87-79.
26800 2-к. кв-ра в общем дворе, пл. 50 кв.м, в/у, 2 
жилые комн. изолир., в/п 2,8 м, требуется ремонт., 
пересечение ул. Ленина и пр. Пушкина. Ц. 850 т.р. 
тел. 8-928-775-87-79, АН.
26800 2-к. кв-ра, 2/4 эт., пл. 45 кв.м, не угловая, МПО, 
балкон во двор застеклен, сост. жилое, к - 6 кв.м, р-н 
маг. «Волга» по ул. Маяковского. тел. 8-928-118-64-
34, АН.
26804 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, п. Интернациональный, 
Октябрьский р-н, 2/2 эт. кирп. дома, АГВ, комн. изо-
лир., м/п окна, есть балкон. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-928-988-00-45.
26804 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, Соцгород, ул. Маяков-
ского, 1/2 эт. кирп. дома, отопление АГВ, м/п окна, 
новые батареи, есть сплит-система, интернет и ТВ, 
сост. жилое. Во дворе имеется сарай. Ц. 1550 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
26804 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, р-н швейной фабрики, 
4/4 эт. кирп. дома, есть техэтаж, м/п окна и балкон, 
комн. изолир., с/у разд., кухня 8 кв.м, двойная вход. 
дверь. Возможна продажа с мебелью. Ц. 1350 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
27429 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая вход. дверь, свежий ремонт. Заходи и живи. тел. 
8-908-515-39-31, 8-905-425-64-70.
26806 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 2/4 
эт. кирп. дома, 62 кв.м, в/п 2,90 м, не угловая, теплая, 
светлая, в хорошем сост., комн. разд., большая кух-
ня, просторный с/у. Ц. 2600 т.р. Хороший торг! тел. 
8-909-409-58-78.АН.

26809 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, 1/4 эт., 
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
2239 В центре (район дет. стоматологии) 2-к. квар-
тира, пл. 43/29/6, комнаты смежные, с/у раздель-
ный. Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2239 В р-не Соцгорода 2-к. квартира, 2/5, в хоро-
шем состоянии, подвал. Ц. 1500 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04. 
2239 В р-не Соцгород (район школы №6), 2-к. квар-
тира улучшенной планировки, S=47 кв.м, кухня-7 
кв.м, комнаты изолированы, с/у раздельный, лод-
жия, требуется ремонт. Ц. 1280 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
2239 В центре 2-к. квартира, окна и балкон мет. пла-
стик, с/у раздельный, комнаты смежные. Ц.  1550 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2239 В п. Артем 2-к. кв-ра, в отличном состоя-
нии, МПО, комнаты изолированы, с/у раздельный. 
Ц.1250 т.р. Тел: 8-918-571-39-99.
26811 Срочная продажа! 2-к. кв-ра, 1/4 эт., в п. Ар-
тем, ост. «Машиносчетная», пл. 46 кв.м, кухня 7 кв.м, 
с/у совм., м/п окна, решетки, отопление АГВ, гор. те-
лефон, встроенная кухня, подвал. Ц. 1,2 млн.р. тел. 
8-906-183-42-48, АН.
26811 Срочная продажа! 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/4 
эт., ост. «ГРЭС», пл. 44 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у разд., газ.
колонка, отопление центр. Ц. 650 т.р. тел. 8-906-183-
42-48, АН.
26811 Срочная продажа! 2-к. кв-ра, 1/4 эт., п. Артем, 
ост. «Машиносчетная», пл. 44,6 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у 
совм., м/п окна, решетки, встроенная кухня, центр. 
отопление, газ. колонка. Ц. 920 т.р тел. 8-906-183-42-
48, АН.
26811 Срочная продажа! 2-к. кв-ра, 2/5 эт., в бывш. 
общежитии, п. ХБК, пл. 32 кв.м, с/у, на 2 хозяина, м/п 
окна, новая вход. дверь. Ц. 450 т.р. тел. 8-906-183-
42-48, АН.
26812 Срочная продажа! 2-к. кв-ра в п. ХБК, общ. 
пл. 45 кв.м, в/п 2,8 м, 4/5 эт., комн. изолир., газ. ко-
лонка, ТЭЦ, кухня 6 кв.м, с/у совмещен, не угловая. 
Ц. 1300 т.р. АН «Шамир». тел. 8-988-587-28-44, 8-938-
118-82-52.
26813 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шоссей-
ный, р-н «Мишель-Алко», 1/2 эт., не угловая, кухня-
студия, сост. хор., окна м/п, пл. 45 кв.м. Просьба 
агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 1400 
т.р. Торг при осмотре. тел. 8-961-272-72-07.
26813 2-к. кв-ра в хор. сост. в центре города, 2/14 
эт., комн. изолир., с/у совм., дом после кап. ремон-
та. За наличный расчет. Посредникам не беспоко-
ить. Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
26816 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, ул. Советская, 
2/4 эт., общ. пл. 43,2 кв.м, отопление АГВ, окна м/п, 
комн. смежные, сост. жилое. Ц. 1950 т.р., торг. тел. 
8-929-816-78-82.
26816 Срочно! 2-к. кв-ра, Соцгород, 5/5 эт., общ. пл. 
40 кв.м, окна м/п, натяжные потолки, сост. хорошее. 
Ц. 1280 т.р., торг. тел. 8-929-816-78-82.

26819 Срочно! 2-к. кв-ра коттеджного типа в п. 
Южный, по ул. Васюты, сост. хорошее, косметич. 
ремонт, газ, свет, вода в кв-ре. Наличный расчет. 
Ц. 780 т.р. тел. 8-951-833-95-70.

27456 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 5/5 эт., в п. ХБК, распо-
ложение комнат «бабочка», 2 больших кладовки, 
балкон и окна м/п с/у совм., отделан кафелем. Ц. до-
говорная. Собственник. тел. 8-952-573-04-05.
27463 2-к. кв-ра в центре, общ. пл. 50 кв.м, кухня 8 
кв.м, с/у разд., балкон. АН «Регион», тел. 8-960-462-
43-03.
27463 2-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 43 кв.м, м/п 
окна, р-н ост. «Машиносчетная». Ц. 1200 т.р., торг 
при осмотре. тел. 8-909-43-45-809.
27469 2-к. кв-ра, 4/4 эт., п. Машзавод, не угловая, 
теплая, уютная, в хорошем сост., балкон застеклен, 
газ. колонка. Ц. 1 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
27470 2-к. кв-ра, 3/5 эт. кирп. дома в п. Машзавод, 
комн. изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, окна м/п, от-
личный р-н. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
27471 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, в коттедже в п. Красина, 
с отдельным входом, в/у, отличное сост., индивид. 
отопление. Ц. 1200 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
27474 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 1/3 эт. в п. Красина, в 
жилом сост., комн. изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, 
окна, лоджия м/п, все рядом. Ц. 1,4 млн.р. тел. 8-903-
407-09-13.

3-КОМНАТНЫЕ
24366 3-к. кв-ра, 5 эт., с ремонтом, в центре города. 
тел. 8-928-130-77-55.
24427 3-к. кв-ра в п. Майский, улучш. планиров-
ки, кухня 9 кв.м, лоджия теплая, свое отопление. Ц. 
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
не общежитие, п. ХБК, р-н рынка. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-928-172-95-22, АН.
26877 3-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевского, 2/2 
эт., с техэтажом, пл. 43,6/6, с хорошим ремонтом, 
АГВ, с/у совмещен, м/п окна, балкон не застеклен, 
угловая, теплая. Цена 1550 т.р. Обр. по тел. 8-928-
169-32-28.
26874 3-к. кв-ра, п. Наклонная, Качкан, пл. 65 кв.м, 
2/3 эт., комнаты изолированные, отопление ТЭЦ. 
Ц. 900 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 
8-906-439-99-98.
28005 Срочно, 3-к. кв-ра в центре, состояние отлич-
ное, в/у, общ. пл. 60 кв.м, кухня 9 кв.м, встроенная 
мебель, балкон + лоджия. тел. 8-961-400-58-86.
24865 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, пл. 60 кв.м, 2/5 
эт., комн. 2+1, МПО, с/у разд. Без посредников. тел. 
8-906-180-81-08. 
2239 В п. ХБК 3-к. квартира, S=57/35/6. Ц. 1390 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2239 В п. ХБК (район Сбербанка) 3-к. квартира улуч-
шенной планировки, комнаты изолированы. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
2239 В п. ХБК 3-к. квартира, S=70 кв.м, комнаты изо-
лированы, 4/5, с/у раздельный, состояние хорошее. 
Ц. 1850 т.р. (торг). Тел: 25-59-01; 8-988-895-87-81.
27463 3-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, общ. пл. 60 
кв.м, м/п окна частично, балкон застеклен, р-н ост. 
«Машиносчетная», сост. обычное жилое. Ц. 1600 
т.р., торг. тел. 8-909-43-45-809.
27463 3-к. кв-ра, 2/5 эт., общ. пл. 58 кв.м, кухня 8 
кв.м, м/п окна, балкон и лоджия застеклены дере-
вом, комн. изолир., большая прихожая, с/у разд. Ц. 
1900 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
27463 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, 60 
кв.м, м/п окна, сост. хорошее. Ц. 1500 т.р., торг на 
месте. тел. 8-918-588-02-86.

4-КОМНАТНЫЕ
22894 4-к. кв-ра, ул. Хабарова, 4/5 эт., пл. 74 кв.м. 
тел. 8-926-478-06-65.
24880 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
515-08-07, 8-919-885-20-03.
27205 4-к. кв-ра, пл. 59,9 кв.м, 5/5 эт. В центре п. Ка-
меноломни. Частичный евроремонт, новая эл. про-
водка, кабельный интернет, домофон. Дом после 
капремонта. Во дворе детская площадка. Развитая 
инфраструктура. Ипотека. Собственник. тел. 8-908-
181-12-40.
26466 4-к. крупногабаритная кв-ра в центре, 4/4 эт. 
кирп. дома, пл. 87,6/61,2/7,2 кв.м, с/у разд., 2 балко-
на, паркет. Во дворе капит. кирпичн. гараж 20,1 кв.м, 
земля собственность 29 кв.м. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час, 8-928-158-90-20, 8-918-551-51-80.
26800 4-к. кв-ра, 4/5 эт., пл. 95 кв.м, не угловая, эл. 
плита, лоджия, состояние -  без ремонта, к - 14 кв.м, 
ул. Аэрофлотская, 1 Б. Цена 700 т.р. тел. 8-928-118-
64-34. АН.
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23340 Красивый дом, 2015 г. постройки, пл. 300 
кв.м, 3-эт., ремонт, 1 эт. - теплые полы, 2 спальни, 
кухня 25 кв.м, с/у; 2 эт. - 2 спальни, зал 55 кв.м, ка-
мин, с/у; 3 эт. - пл. 100 кв.м, с/у, спортзал, зимний 
сад. Гараж 45 кв.м. Ц. 8 млн.р. Подробности по тел. 
8-961-291-11-08, Вячеслав.
24214 Дом по ул. Пролетарская, 1, пл. 70 кв.м, уч-к 
5 сот. в собственности, на уч-ке флигель со в/у. Ц. 
2500 т.р. тел. 8-961-539-17-12.
24269 Срочно! Дом в р-не автовокзала, со в/у, по-
сле ремонта, во дворе гостевой домик. Постелен 
камень-пластушка, все ухожено. Собственник. Ц. 
4000 т.р., реальному покупателю - хорошие уступ-
ки. тел. 8-961-284-04-63.
24418 Дом кирпичный, обшит сайдингом, пл. 73,5 
кв.м, в р-не «Глории Джинс», газ. отопление. Во дво-
ре кухня 28,5 кв.м. Усадьба 10 сот. Ц. 3 млн.р., торг. 
тел. 8-928-191-22-87.
25048 Собственник. Дом пл. 58,4 кв.м. В доме все 
удобства, отопление - котел, сплит-система и т.д. Во 
дворе все удобства, гараж, хозпостройки, 2 въез-
да - для л/а и грузового. Тишина, покой. Ц. 1600 т.р. 
Торг при осмотре. В п. Фрунзе, 3 мкр. Садик, шко-
ла новая, «Пятерочка». тел. 8-928-158-52-23, 8-928-
988-54-59.
25050 СРОЧНО! ПРОДАЖА ИЛИ ОБМЕН. НОВЫЙ 
ДОМ 100 КВ.М, В СОБСТВЕННОСТИ! 6 сот. земли, 
евроремонт, встроен. мебель, ц/к, в/у, дом готов к 
проживанию. В экологически чистом р-не Ростов-
ской обл. пгт Усть-Донецк. тел. 8-961-27-37-847, Та-
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
Лет. кухня + комната. Во дворе детский сад, центр 
города. Цена договорная. тел. 8-988-516-26-16, 
8-938-100-88-77.
26744 Куплю в рассрочку (первый взнос материн-
ским капиталом) дом или кв-ру в г. Шахты или п. Ка-
меноломни. Желательно с удобствами. Отдаленные 
поселки не предлагать. К агентствам просьба: не 
беспокить. тел. 8-961-817-48-88, Оксана. 
2110 Срочно продам крепкий каменный дом (р-
н Нового моста). Высокий, без трещин. Общ.пл. 65 
кв.м. Можно заехать и жить. Газ, вода, слив в доме.
Широкий фасад. Кухня с газом. Ц.1300 т.р. Т. 8-988-
895-41-04.
2110 Срочно! Камен. дом пл. 70 кв.м, в Верх. Вла-
совке по ул. Лациса со в/у, ОАГВ, м/п окна. Газ, во-
да, свет в доме. Во дворе зим. кухня, гараж со смотр. 
ямой и подвалом. Рядом остановка и школа. тел. 
8-929-816-28-26.
27986 Дом кирпич. пл. 60 кв.м, 4 комн., Кр.-
Сулинский р-н, печное отопление, скважина, 15 сот. 
земли, сост. заходи и живи, есть кухня  на 2 комн. 
Школа, садик, все есть. Мат. капитал рассматриваем 
в корот. сроки, долги, аресты, всё решаем. Посред-
никам не беспокить. Ц. 250 т.р. тел. 8-909-435-76-56.
2109 2-эт. дом в п. Каменоломни со в/у, пл.114 
кв.м, участок 11 сот. Во дворе сауна, гараж. 2 сплит-
системы, кухня со встроенной мебелью 16 кв.м, ван-
ная 12 кв.м. Двор - тротуар. тел. 8-928-154-32-14.
2109 Дом камень сайдинг, 50 кв.м. М/п окна,  вода, 
канализация, электрика, двери, душ. кабинка , все 
новое, ремонт, газ-форсунка, 5 сот. земли, новый 
забор, роллер. ворота, баня, подвал, сарай. Сроч-
но. Рядом Город будущего и центр. Ц. 1600 т.р., хо-
роший торг. тел. 8-951-530-83-69.
2109 Флигель на пр. Чернокозова, 32 кв.м, в/п 2,15 
м, свет, газ, вода, сливная яма, окна пластик частич-
но, есть заезд для авто. Ц. 700000 р., торг. Срочно, 
звонить по тел. 8-966-206-24-15, 8-909-408-19-55.

2109 Дом в п. Каменоломни, в/у, на уч-ке 3,5 сот. в 
собственности. АГВ навесной котел, вода, центр. ка-
нализация, душевая кабина. Рядом школа, магази-
ны. Ц. 2000000 р., хороший торг, срочно. Звонить по 
тел. 8-966-206-24-15, 8-909-408-19-55.
26412 Жилой каменный дом, пл. 75 кв.м, по ул. Зем-
ледельческая, недалеко от автовокзала, 3 большие 
комн., кухня 12 кв.м, санузел совм., АОГВ, в/п 2,5 м. 
Во дворе жилой кирп. флигель 45 кв.м, со в/у. Хоз-
постройки, подвал, усадьба 12 сот. в собственно-
сти. Рядом школа, остановка. Ц. 2200 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-989-705-65-53.
26757 Дом на Соцгородке, остановка, магазины в 
шаговой доступности. Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-928-112-
40-65.
26460 Срочно! Дом в х. Красный Кут, общ. пл. 78 
кв.м, газифицирован, санузел в доме. Во дворе хоз-
постройки, кухня, гараж. Все вопросы по тел. 8-977-
382-94-81, 8-985-661-28-58.
26461 Новоазовка. Дом пл. 40 кв.м, флигель на уч-
ке 6 сот., все с удобствами. Двор уложен камнем, 
есть зезд для а/м. С водой нет проблем, кругом хо-
рошие соседи. Собственник. Цена при осмотре. тел. 
8-928-604-73-01.
26463 Кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 
кв.м, АГВ, газ. колонка, центр. канализация, в/у, га-
раж в/п 3,5 м, жилой флигель 22,8 кв.м, кирпич. хоз-
постройки. Собственник. Ц. 3400 т.р. Возможен торг. 
тел. 8-928-174-84-82, 8-928-758-43-58.
26468 Срочно, в п. Аюта, дом каменный, обложен 
кирпичом, общ. пл. 43,2 кв.м, жилая пл. 32 кв.м, в 
доме газ-форсунка, ванная, вода. Во дворе жилая 
кирп. кухня, жил. пл. 24 кв.м, земли 10,5 сот. в соб-
ственности, имеется гараж и хозпристройки. Ц. 950 
т.р. тел. 8-928-960-13-49.
26776 Дом пл. 43 кв.м, п. Артем, Рабочий поселок, в 
доме 4 жилые комн., окна м/п, отопление АГВ, дом 
в хор. жилом сост. На уч-ке жилая кухня 18 кв.м, 
отопление газ. форсунка. Ц. 1150 т.р. Торг. АН. тел. 
8-951-523-21-28.
26776 Дом пл. 55 кв.м, уч-к 4 сот., п. Нежданная 
(Колхозик), ул. Зорге, в доме 4 жил. комн., кухня. 
Отопление газ. форсунка, удобства во дворе, на уч-
ке летн. кухня. Требуется ремонт. Ц. 600 т.р. АН. тел. 
8-951-523-21-28.
26776 Дом пл. 36 кв.м, уч-к 10 сот. в собственно-
сти, х. Пролетарка (Кр. Сулин. р-н). Дом каменный, 2 
жил. комн., газ рядом, на уч-ке много плодовых де-
ревьев и кустарников. Дом требует ремонта. Ц. 150 
т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
26776 Дом пл. 48 кв.м, уч-к 4 сот. в собственности, 
добротный, каменный дом в хорошем жилом сост., 
в р-не 1-го Пересечения. 3 жилые комн., кухня, ко-
ридор, большой с/у, душ. кабина, отопление АГВ 
навесной котел, двор ухожен, сухой подвал, есть 
въезд для машины. Ц. 1350 т.р. Торг реальному по-
купателю при осмотре. АН. тел. 8-951-523-21-28.
26784 Наклонная (Качкан) продается кв-ра в кот-
тедже на несколько семей. В кв-ре газ АГВ, ванна 
и с/у, м/п окна, нужен хороший ремонт. Ц. 450 т.р., 
можно мат. капитал. Посредникам не звонить! тел. 
8-960-44-882-44.
26782 Сидоровка. Небольшой кирпичный дом, в 
доме газ-форсунка, с/у и ванна, земли 12 сот., окна 
м/п. Ц. 800 т.р., за наличные 600 т.р. Посредникам не 
звонить мне! тел. 8-960-44-882-44.
26780 Полдома пл. 41 кв.м, во дворе на 4 хозяина, 
р-н собора, 2 комн., кухня, ванная, коридор, под-
вал, форсунка, в/у, летн. кухня 14 кв.м. Ц. 700 т.р. тел. 
8-918-560-97-26.
26475 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центр. канализация. тел. 
8-903-961-74-76.
26605 Домовладение в р-не «Города Будущего», пл. 
40 кв.м, уч-к 5 сот., все коммуникации, газ, вода. До-
кументы готовы к продаже. Собственник. тел. 8-919-
896-01-64.
26500 Новый, одноэтажный дом в центре города, 
р-н собора, пер. Короткий, пл. 73 кв.м, 2 спальни, 2 
санузла, гардеробная, кухня-гостиная, сост. заходи 
и живи, уч-к 4,4 сот. Ц. 3300 т.р. Рассмотрю все вари-
анты (ипотека, сертификат и т.д.). Собственник. тел. 
8-961-300-64-07.
26486 Дом в п. Сидоровка, пл. 40 кв.м, кирпич., зем-
ля 20 сот., газ, вода, имеются хозпостройки, кухня, 
баня, гараж. Ц. 650 т.р. без торга. АН «Арбат», тел. 
8-928-609-49-69.
26486 Кирпичный дом пл. 56 кв.м, п. Майский, ул. 
Степная, кухня 10 кв.м, в/п 2,7 м, АГВ, центр. канали-
зация, с/у в доме, без ремонта, 8 сот., заезд. Ц. 900 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69.
27409 1/2 дома на 2 хозяина, пл. 42 кв.м, двор 
общий, в доме газ-форсунка, 3 комнаты и кори-
дор с подвалом. Вода во дворе. Имеется летняя 
кухня и 2 сарая. Дом расположен в р-не собора. 
тел. 8-961-284-91-69, Татьяна.
2232 Дом в р-не автовокзала, пл. 58 кв.м, камень/
кирпич, АГВ, уч-к 6 сот. в собственности, гараж, 
летн. кухня, ц. 1350 т.р., торг. АН «Ваш дом». тел. 
8-928-132-81-30, Инна.
2232 Коттедж в р-не вещевого рынка, 40 кв.м, 4 сот. 
земли, кирпичный, с ремонтом, газ-форсунка, в/п 3 
м. Ц. 850 т.р., торг. АН «Ваш Дом», тел. 8-928-756-50-
26, Ольга.
2192 Дом в п. Южная, р-н клуба, 70 кв.м, кирпич под 
сайдингом, 4 комн., в/у, натяжные потолки, м/п окна, 
в жилом сост., летн. кухня с газом, беседка, благоу-
строенный двор. Ц. 1650 т.р., небольшой торг. АН 
«Ваш Дом». тел. 8-919-873-23-99, Анастасия.
2192 Дом в п. Южная, 50 кв.м, 4 комн., вода во дво-
ре, газ по меже, уч-к 3 сот., летн. кухня, место под 
въезд авто. Ц. 450 т.р., подходит под мат. капитал. 
АН «Ваш Дом». тел. 8-919-873-23-99, Анастасия.
2192 Новый дом в п. Южная, стройвариант, 105 кв.м, 
с мансардой, 4 комн., современная планировка, м/п 
окна, черепица, новые двери, газ по меже, уч-к 3 
сот. в собственности, свет, вода в доме. Ц. 1000 т.р. 
АН «Ваш Дом», тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
2192 Кирп. дом в р-не нового моста, 50 кв.м, 4 
комн., АГВ, ч/у, отапливаемый флигель, гараж, 5 сот. 
земли. Ц. 1060 т.р. АН «Ваш Дом». тел. 8-919-873-23-
99, Анастасия.

27309 Дом в 5 мин. ходьбы от автовокзала, пл. 45 
кв.м, со в/у в доме: туалет, ванна и т.д., отопление 
АГВ котел, 6 сот. в собственности. Хороший подъезд 
для авто. тел. 8-961-311-63-26. Ц. 1400 т.р.
27305 Дом пл. 46 кв.м, Грушевский мост, каменный, 
подведены газ, вода, свет, нужен ремонт, окна м/п, 
слив, 6 сот. земли. Ц. 550 т.р. АН «Эльсан плюс», тел. 
8-903-485-53-59.
27306 Дом пл. 64 кв.м, п. Артем, ост. «Красная Ро-
за», саман/сайдинг, новая крыша, сост. жилое, вода 
во дворе, газ рядом, 14 сот. земли. Ц. 650 т.р. АН. тел. 
8-903-485-53-59.
27307 Коттедж пл. 62 кв.м, п. Артем, Новый поселок, 
АГВ навесной котел, м/п окна, новая крыша, про-
водка, сост. хорошее, во дворе кирп. гараж, вольер. 
Ц. 1250 т.р. с оформлением. тел. 8-903-485-53-59.
24851 Дом пл. 32 кв.м, 4 сот. земли, печное отопле-
ние, газ по меже, р-н Пролетарки, ул. Кадровая, вы-
ход на Город Будущего, все в собственности, заходи 
и живи, после постройки никто не проживал. Ц. 720 
т.р. тел. 8-928-162-19-50, 8-960-448-04-46.
24851 Дом по пер. Минский, р-н п. ХБК, пл. 68 кв.м, 
кирпичный, пластик. окна, рольставни, навесной 
котел, туалет, ванная, кухня, хозпостройки, погреб, 
7 сот. земли, в собственности и т.д. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-928-761-24-55.
27413 Новый дом пл. 65 кв.м, в доме: зал, 2 спальни, 
кухня, ванна и туалет расположены отдельно, газ. 
отопление. Усадьба 9,5 сот., удобный заезд с двух 
сторон, во дворе душ и туалет. Молодой сад. Ц. 4 
млн.р. тел. 8-918-894-27-35, с 18 до 21 час. Р-н 1-го 
Пересечения.

27417 Кирпичный дом 2016 г.п., 100 кв.м, со в/у, 
во дворе хозпостройки, возможно устройство 
мансарды. Уч-к 5 сот. в собственности. Р-н маг. 
«Кристалл», ост. «ПАП». Цена договорная. Соб-
ственник. тел. 8-989-712-97-91.

27426 Продается 2-эт. дом со в/у, пл. 165 кв.м, 
р-н п. ХБК, уч-к 5 сот., баня, хозпостройки, ц. 5,5 
млн.р. Собственник. тел. 8-928-775-93-93, 8-928-
196-09-05.
26791 Срочно, дом в п. Каменоломни, по ул. Зареч-
ная, р-н новых домов, дом теплый, саман обложен 
кирпичом, земля в собственности, в/у (кроме туале-
та). Сост. хорошее. Общ. пл. 67 кв.м. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-909-430-44-87, АН.
26795 Срочно! Дом пл. 140 кв.м, 2014 г.п., п. ХБК, р-н 
церкви на кругу, рядом школа, сад, дорогой ремонт, 
2 с/у, ванна-джакузи, теплый пол, уч-к 7 сот., навес 
на 4 машины. Ц. 7 млн.р. тел. 8-938-118-12-05.
26796 Дом пл. 40 кв.м, п. Машзавод, 6 сот., газ, свет, 
вода. Ванна в доме, забор м/п, дом обшит сайдин-
гом. Ц. 1 млн.р. тел. 8-938-118-12-05.
26800 Дом саман, обложен кирпичом, пл. 60 кв.м, 
в/у, сост. жилое, 6 сот., р-н автовокзала, по фасаду 15 
м. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-775-87-79, АН.
26800 Дом пл. 65 кв.м, кирпичн., в/у, АГВ, 2 изолир.  
спальни, зал, гостиная, кухня 9 кв.м, большая кладо-
вая, подвал, 6 сот., двор - пластушка. Ц. 2500 т.р. тел. 
8-928-775-87-79, АН.
26804 Куплю дом в р-не 10-го магазина. тел. 8-928-
142-87-78.
26804 Кирпичный дом, 1969 г.п., пл. 46 кв.м, п. Май-
ский, в/п 2,5 м, 4 комн., центр. канализация, вода 
в доме, отопление газ-форсунка, м/п окна (кроме 
одного), 8 сот. в собственности, фасад 20 м, есть за-
езд для машины. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-
17.
26804 Шлаконаливной флигель, пл. 40 кв.м, п. Ар-
тем, Рабочий, 2 комн., кухня 7 кв.м, коридор, ото-
пление газ-форсунка, вода в доме, сост. жилое. Ме-
таллопрофильный забор, есть заезд для машины, 
6 сот. в собственности, отмежевана. Ц. 590 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
26804 Кирпичный дом, пл. 120 кв.м, п. Новокадамо-
во, 4 жилые комнаты, кухня 12 кв.м, с/у в доме, м/п 
окна, АГВ, канализация - сливная яма, во дворе га-
раж, летняя кухня, хозпостройки, подвал, 15 сот. в 
собственности. Цена 3550 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.
26808 Собственник. Дом пл. 52 кв.м, с удобствами, в 
р-не «Города Будущего», 3 жилые комнаты, с/у с ду-
шем, кухня, кладовая, состояние жилое, уч-к 4,6 сот., 
в собственности, межевание, во дворе кухня, въезд 
для авто. Ц. 1150 т.р. Рассмотрю все варианты. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-928-151-37-66.
27436 Кирпичный дом пл. 93 кв.м, 1999 г.п., в/п 2,80 
м, в/у, кирпичный гараж, отличный въезд, МПО, 
сост. хор., все в шаг. доступности, п. Красина. Ц. 2600 
т.р., торг. тел. 8-928-172-95-22, АН.

27440 Срочно! В п. Аюта, р-н д/с продается домовла-
дение, газ по меже, вода в доме, сост. жилое, ц. 400 
т.р. Рассмотрю мат. капитал. тел. 8-961-331-51-31.
27441 Кирпичный дом пл. 70 кв.м, в Милютинском 
р-не, есть земля под с/х угодья. Рассмотрим рас-
срочку. Ц. 400 т.р., торг. тел. 8-905-425-64-70.
27442 В п. Гривенный продается флигель, на уч-ке 
заложен хороший фундамент, для строительства 
дома, много земли. Цена договорная. тел. 8-905-
425-64-70.
26807 Кирпичный дом, ц. 750 т.р., пл. 55 кв.м, Куль-
турный уголок, газовый котел, радиаторы, вода в 
доме, хозяйственные постройки, уч-к 10 сот. тел. 
8-918-594-23-28.
22245 Кирпичный 1,5-эт. дом пл. 84 кв.м, в/у, с/у 
разд., в/п 2,7 м, в доме 2 входа. На 1 эт. большая кух-
ня и кладовая, навес, 2 беседки, 3 хозпостройки, 
сад, земли 12 сот., собственность, колодец для по-
лива. Ц. 3 млн.р., торг, ул. Космодемьянской, 30. тел. 
8-951-847-33-97.
26875 Дом пл. 92,5 кв.м, в п. Фрунзе, со в/у, 47 комн., 
кухня 24 кв.м, санузел с большой кабиной и теплым 
полом, м/п окна, натяжные потолки, уч-к 10 сот., 
земля приватизирована. тел. 8-952-831-55-42.
26869 Центр, 2-эт. дом, 3 эт. мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
26865 Дом пл. 70 кв.м, кирпичный, со в/у, р-н Не-
жданной (Колхозик), уч-к в собственности. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-918-542-08-96.
26856 Каменный дом, 2 комн., газ-форсунка, во-
да, канализация, 4 сот. земли в собственности, кух-
ня во дворе, забор мет., р-н Воровского, тел. 8-908-
510-93-74.
26855 4-к. саманный дом, пл. 70 кв.м, р-н 1-го Пере-
сечения, АГВ, все условия, летн. кухня с газом + на-
вес. Земля не в собственности. тел. 8-905-486-61-53. 
Ц. 1900 т.р.
26874 Дом в п. Аюта, пер. Шахтерский, пл. 42 кв.м, 
набивной, обшит шифером, 4 комн., отопление 
форсунка, во дворе 2 кухни с газом, в одной ванна, 
земли 7 сот. в собственности. Ц. 1200 т.р., торг. АН 
«Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-
63, 8-928-629-29-00.
26874 Дом в р-не Комправды, п. Артем, пл. 45 кв.м, 
3 комн., МПО, вода в доме, ул. Земледельческая, Ц. 
750 т.р., торг. Возможна продажа 2/3 долей за 450 
т.р. с торгом. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 
8-928-629-29-00.
26874 Дом в р-не Воровсокго, пл. 40 кв.м, 2 комн., 
форсунка, душ. каб., МПО, во дворе гараж, кухня. 
Ц. 700 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 
8-928-629-29-00.
26874 Дом в р-не Города Будущего, пл. 58 кв.м, кир-
пич., МПО, 4 комн., в/у, есть въезд для авто, земли 3 
сот. в собственности. Ц. 2250 т.р. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-909-416-88-63, 8-928-629-29-00.
26874 Дом в п. Южная, пл. 54 кв.м, 4 комн., отопл. 
АГВ, наливной, обшит шифером, треб. ремонт, вода 
в доме, во дворе кухня, земли 4,2 сот. в собственно-
сти. Ц. 700 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-
63, 8-928-629-29-00.
26874 Дом, Красносулинский р-н, х. Гривенный, 
кирп., МПО, сост. жилое, дом пл. 48,4 кв.м, 2 комн. 
+ кухня, земля 2922 кв.м в собственности. Ц. 350 т.р. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-
99-98.
26874 Дом в п. Артем, Сидоровка, 1 к., кухня, кирп. 
пристройка для с/у и душа, вода в доме, есть слив. 
яма, сост. жилое, земли 6 сот. не в собственности. 
Ц. 380 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 
8-928-629-29-00.
26874 Дом в п. Артем, Северный переезд, кир-
пичный, 3 комнаты, жилое сост., забор м/профиль. 
Ц. 400 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 
8-928-629-29-00.
28014 Дом по ул. Рылеева, пл. 80 кв.м, со в/у, во 
дворе кухня, земли 6 сот. в собственности. Подхо-
дит под ипотеку и мат. капитал. Собственник. тел. 
8-960-453-20-91.
24862 Срочно! Дом в п. Южная, пл. 60 кв.м, 5 комн., в 
хорошем сост., отопление форсунка, 4,5 сот. земли, 
летн. кухня, подвал, газ, свет, вода есть. Ц. 1 млн.р. 
Без посредников. тел. 8-906-180-81-08.
24866 Коттедж в хорошем сост., в/у, газ, свет, уч-к 
8 сот. в собственности. Есть хозпостройки. Без по-
средников. Ц. 1300 т.р. тел. 8-906-180-81-08. 
2239 В центре (район Собора по ул. Советская) жи-
лой каменный дом, S=63 кв.м., все удобства, 3 ком-
наты, участок 8 соток (не в соб-ти). Цена 1 580 000 р. 
Тел: 8-928-100-54-04.
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2239 В п. Сидоровка жилой дом каменный, 
S=46,1/22,2, кухня, 2 комнаты, газ, душевая кабина, 
во дворе кухня 2 комнаты, газ, подвал, участок 11 
соток в собственности. Цена: 750 000 р. (торг).  тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04. 
2239 В начале Н.-Азовки (р-н магазина «Эдель-
вейс») жилой дом шлаколитой обложен кирпичом, 
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